

**Bela-Byg A/S**  
Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 32272312

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Flemming Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bela-Byg A/S  
Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32272312  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: [www.bela-byg.dk](http://www.bela-byg.dk)  
E-mail: [benny@bela-byg.dk](mailto:benny@bela-byg.dk)

### **Bestyrelse**

Jan Flemming Jørgensen  
Thea Birch Gissel  
Benny Ebbeskov Larsen

### **Direktion**

Benny Ebbeskov Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrermester- og entreprisvirksomhed ([www.bela-byg.dk](http://www.bela-byg.dk)).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 903 t.kr. mod et overskud efter skat sidste år på 903 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.824 t.kr. og en egenkapital på 2.481 t.kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer med de nuværende markedsvilkår at øge aktivitetsniveauet i 2018. Ledelsen budgetterer med et forøget resultat i forhold til 2017 og positiv likviditet fra driften i regnskabsåret 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|                                        | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u>   | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>6.561.638</b>      | <b>5.726</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (5.430.749)           | (4.479)               |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>54.334</u>         | <u>(55)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>1.185.223</b>      | <b>1.192</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 16.752                | 12                    |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(33.067)</u>       | <u>(10)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>1.168.908</b>      | <b>1.194</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>(266.286)</u>      | <u>(263)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>902.622</u></b> | <b><u>931</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                       |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 500.000               | 500                   |
| Overført resultat                      |             | <u>402.622</u>        | <u>431</u>            |
|                                        |             | <b><u>902.622</u></b> | <b><u>931</u></b>     |



## Balance pr. 31.12.2017

|                                              | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u> | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 50.410              | 114                   |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                   | 0                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>6</b>    | <b>50.410</b>       | <b>114</b>            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 49.588              | 37                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>7</b>    | <b>49.588</b>       | <b>37</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>99.998</b>       | <b>151</b>            |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 100.000             | 0                     |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>100.000</b>      | <b>0</b>              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 2.937.691           | 2.535                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 1.701.304           | 1.563                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                   | 13                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 70.237              | 21                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 442.539             | 170                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>5.151.771</b>    | <b>4.302</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>472.278</b>      | <b>269</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>5.724.049</b>    | <b>4.571</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>5.824.047</b>    | <b>4.722</b>          |

## Balance pr. 31.12.2017

|                                               | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|-----------------------------------------------|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 500.000                   | 500                         |
| Overført overskud eller underskud             |             | 1.480.754                 | 1.078                       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>500.000</u>            | <u>500</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>2.480.754</u></b>   | <b><u>2.078</u></b>         |
| Udskudt skat                                  |             | <u>110.800</u>            | <u>39</u>                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>110.800</u></b>     | <b><u>39</u></b>            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |             | 252.856                   | 0                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 1.163.243                 | 1.027                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 207.426                   | 0                           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 186.273                   | 258                         |
| Anden gæld                                    |             | <u>1.422.695</u>          | <u>1.320</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>3.232.493</u></b>   | <b><u>2.605</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>3.232.493</u></b>   | <b><u>2.605</u></b>         |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>5.824.047</u></b>   | <b><u>4.722</u></b>         |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                         | 9           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 1.078.132                                                | 500.000                                                            | 2.078.132            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0                                                        | (500.000)                                                          | (500.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 402.622                                                  | 500.000                                                            | 902.622              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>1.480.754</b>                                         | <b>500.000</b>                                                     | <b>2.480.754</b>     |

## Noter

|                                                                     | <b>2017</b>      | <b>2016</b>  |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|
|                                                                     | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                  |              |
| Gager og lønninger                                                  | 4.848.458        | 4.017        |
| Pensioner                                                           | 457.293          | 350          |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 124.998          | 112          |
|                                                                     | <b>5.430.749</b> | <b>4.479</b> |
| <br>                                                                |                  |              |
| Antal ansatte pr. balancedagen                                      | <b>14</b>        | <b>13</b>    |
|                                                                     |                  |              |
|                                                                     | <b>2017</b>      | <b>2016</b>  |
|                                                                     | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 23.666           | 55           |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (78.000)         | 0            |
|                                                                     | <b>(54.334)</b>  | <b>55</b>    |
|                                                                     |                  |              |
|                                                                     | <b>2017</b>      | <b>2016</b>  |
|                                                                     | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                               |                  |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  | 0                | 1            |
| Renteindtægter i øvrigt                                             | 16.752           | 11           |
|                                                                     | <b>16.752</b>    | <b>12</b>    |
|                                                                     |                  |              |
|                                                                     | <b>2017</b>      | <b>2016</b>  |
|                                                                     | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                  |              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder               | 3.818            | 0            |
| Renteomkostninger i øvrigt                                          | 29.249           | 10           |
|                                                                     | <b>33.067</b>    | <b>10</b>    |
|                                                                     |                  |              |
|                                                                     | <b>2017</b>      | <b>2016</b>  |
|                                                                     | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |              |
| Aktuel skat                                                         | 194.273          | 258          |
| Ændring af udskudt skat                                             | 72.013           | 5            |
|                                                                     | <b>266.286</b>   | <b>263</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
|                                     | <u>kr.</u>                                                               | <u>kr.</u>                                          |
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |                                                                          |                                                     |
| Kostpris primo                      | 171.828                                                                  | 159.750                                             |
| Afgange                             | (40.000)                                                                 | 0                                                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>131.828</u></b>                                                    | <b><u>159.750</u></b>                               |
| <br>                                |                                                                          |                                                     |
| Af- og nedskrivninger primo         | (57.752)                                                                 | (159.750)                                           |
| Årets afskrivninger                 | (23.666)                                                                 | 0                                                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b><u>(81.418)</u></b>                                                   | <b><u>(159.750)</u></b>                             |
| <br>                                |                                                                          |                                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>50.410</u></b>                                                     | <b><u>0</u></b>                                     |
|                                     |                                                                          |                                                     |
|                                     |                                                                          | <b>Andre<br/>tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b>      |
|                                     |                                                                          | <u>kr.</u>                                          |
| <b>7. Finansielle anlægsaktiver</b> |                                                                          |                                                     |
| Kostpris primo                      |                                                                          | 37.188                                              |
| Tilgange                            |                                                                          | 12.400                                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                                                                          | <b><u>49.588</u></b>                                |
| <br>                                |                                                                          |                                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                                                                          | <b><u>49.588</u></b>                                |

## Noter

|                                                                                         | <b>2017</b>  | <b>2016</b>  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                                                                         | <b>kr.</b>   | <b>t.kr.</b> |
| <b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |              |              |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>1.515</b> | <b>782</b>   |

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel i henhold til huslejekontrakt. Lejemålet er ikke opsagt og forpligtelsen udgør ca. 116 t.kr.

For årene 2018-2022 har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør ca. 1.399 t.kr.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bela-Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
